
Città di Venezia

Sedi giudiziarie

Informazioni sulla gara
ID 118

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8145412E9C

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: gabriella rossetti

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 360.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 360.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.200,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

RIALZO

RIALZO 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 dicembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 gennaio 2020 12:00:00

Data scadenza: 29 gennaio 2020 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

buonasera, non trovo riferimenti ai prezzi dui
vendita dei prodotti nei distributori automatici. il
listino quindi sarà escluso dalla valutazione di gara
e non avrà vincoli di prezzi giusto?

Il prezzo dei prodotti non costituisce elemento di
valutazione dell'offerta tecnica, ma in sede di avvio
del servizio l'aggiudicatario dovrà tener conto di
quanto stabilito all'art. 12 del capitolato speciale.
 

Domanda Risposta

BUONGIORNO IN MERITO AI REQUISITI DI
CAPACITA' TECNICA E PROFESSIONALE PER IL
LOTTO 3, SI DEVE INDICARE UN NUMERO
MINIMO DI SEDI OPERATIVE DOVE GIA' SI
SVOLGE UN SERVIZIO ANALOGO??

Il numero minimo di 20 sedi è riferito solo al lotto 1.
Per il lotto 3 non è previsto un numero minimo di
sedi



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ANNO DI FABBRICAZIONE

ANNO DI FABBRICAZIONE 10.00

Totale criterio 10.00

INIZIATIVE MIGLIORATIVE

INIZIATIVE MIGLIORATIVE 5.00

Totale criterio 5.00

POSSIBILITA' DI UTILIZZO COME MESSAGGI

POSSIBILITA' DI UTILIZZO COME MESSAGGI 10.00

Totale criterio 10.00

PRODOTTI ESAURITI DA RICARICARE

PRODOTTI ESAURITI DA RICARICARE 10.00

Totale criterio 10.00

PULIZIA E SANIFICAZIONE

PULIZIA E SANIFICAZIONE 10.00

Totale criterio 10.00

RISPARMIO ENERGETICO

RISPRAMIO ENERGETICO 5.00

Totale criterio 5.00

SISTEMA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI

SISTEMA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 10.00

Totale criterio 10.00

SOSTITUZIONE DISTRIBUTORE ROTTO

SOSTITUZIONE DISTRIBUTORE ROTTO 5.00

Totale criterio 5.00

UTILIZZO MATERIALE BIODEGRADABILE

UTILIZZO MATERIALE BIODEGRADABILE 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Sedi giudiziarie

